COLL. &c. comitatu Lincolniensi iij s. iv d. Item, lego cuilibet libero-  
 I. II. rum meorum de mea propria parte liijs. iv d. Et si con-  
 tingat alicui eorum dum sint infra ætatem præ alijs dece-  
 dere, tunc pars ipsius decedentis illis tribus superviventibus  
 equaliter dividenda. Residuum verò omnium bonorum  
 meorum superius non dispositorum nec legatorum, expensis  
 funeralibus et debitis meis plenarie persolutis, do et lego  
 Agneti Uxori meæ, quam quidem Agnetem et Johannem  
 Siglestorm, hujus præsentis testamenti mei ac ultimæ volun-  
 tatis ordino et constituo meos veros et legitimos executores,  
 ac Willielmum Fisher fratrem meum et Thomam Wyke-  
 liffe inde supervisores, hijs testibus Roberto Kuk, vicario  
 ecclesiæ beatæ Mariæ Virginis, Johanne Wollar, Johanne  
 Copy et alijs. Probatum fuit presens testamentum vice-  
 simo sexto die mensis Junij, Anno Domini supradicto, ac  
 commissa administratio executoribus in eodem testamento  
 nominatis in forma juris juratis.

*Collatione fidei facta concordat hæc copia cum testa-  
 mento præfati Roberti Fisher in registro Scaccarij  
 Domini Archiepiscopi Eboraci registrato. Exa-  
 minatur per Will. Smyth, notarium publicum.*

## No. II.

*Licentia prioris et capituli ecclesiæ Christi Cantuar. pro  
 consecratione J. Fisher.*

REVERENDISSIMO in Christo patri et Domino Domino  
 Willielmo permissione divina Cantuariensis archiepiscopo  
 totius Angliæ primati et apostolicæ sedis legato, vestri  
 humiles et devoti filij Thomas Prior et capitulum vestræ  
 sanctæ Cantuariensis ecclesiæ obedientiam et reverentiam  
 tanto patri debit: cum honore. Licèt gloriosus martyr  
 Sanctus Thomas qui pro jure et libertate vestræ Cantua-  
 riensis ecclesiæ glorioso meruit coronari martyrio, et præ-  
 terea beatissimus Edmundus confessor, prædecessores  
 vestri favore benevolo indulserunt proindeque statuerunt  
 consecrationes quorumlibet suffraganeorum ecclesiæ ves-

træ memoratæ in eadem sancta Cantuariensis ecclesia et non alibi præsentialiter celebrari debere, nisi de communi consensu totius capituli Cantuariensis gratiose fuerit obtentum quòd aliquis alibi quàm in sancta ecclesia vestra prædicta valeat consecrari, sitque idipsum ecclesiæ vestræ per sedem apostolicam privilegialiter indultum, necnon de antiquâ et approbata consuetudine hactenus habitum et obtentum; Ut tamen venerabilis vir magister Johannes Fysshar, Rofensis ecclesiæ electus et confirmatus, extra ecclesiam vestram Cantuariensis valeat consecrari, quantum in nobis est, ad hoc damus consensum pariter et assensum, receptâ primitùs ab eodem electo sufficienti cautione quòd hujusmodi gratia seu licentia nostra specialis in hac parte sibi facta seu facienda nobis vel ecclesiæ vestræ in nullum cedat prejudicium in futurum. Reservata nobis cappa decenti qualem quilibet suffraganeus ecclesiæ vestræ ratione professionis suæ eidem ecclesiæ de jure et antiqua consuetudine solvere debet. Ratum habituri et gratum quicquid per vos actum concessum seu expeditum fuerit in præmissis; juribus cæteris privilegijs libertatibus et consuetudinibus ecclesiæ vestræ prædictæ in omnibus semper salvis. In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Dat. in domo nostra capitulari vicesimo secundo die mensis Novembris, Anno Domini millesimo quingentesimo quarto.

*For Mr. Lewis. J. Lynch, Dean of Cant.*

No. \*II.

*Titulus Registri Joannis Fisher Episcopi Roffensis.*

REGISTRUM reverendi in Christo patris et Domini Domini Johannis Fisher, sacre theologie professoris Dei gracia Roffensis episcopi. Cum sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Julius divina providentia papa secundus venerabilem patrem predictum ecclesie cathedrali Roffen. per translacionem reverendi in Christo

Registr.  
Spiritual.  
Episcopat.  
Roffensis,  
D. f. 40, a.

COLL. &c. patris Ricardi nuper dicte cathedralis ecclesie episcopi  
 \*II. III.  
 ab ipsa ecclesia cathedrali Roffen:, cui tunc preerat, ad  
 ecclesiam cathedralem Cicestren. cui autoritate apostolica  
 jam nuper preficiebatur vacanti prefecerit in episcopum et  
 pastorem, ut patet per bullas inde confectas de dat.  
 Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis Dominice  
 millesimo quingentesimo quarto, indicione septima, ponti-  
 ficatus sui anno primo. Qui consecratus fuit per reveren-  
 dum in Christo patrem et dominum dominum Wilhelmum  
 permissione divina Cant. Archiepiscopum, totius Anglie  
 primatem et apostolice sedis legatum in capella sua infra  
 manerium suum de Lamehithe Winton. dioc. die Domi-  
 nica ante festum Sancte Katerine virginis, viz. vicesimo  
 quarto die mensis Novembris, Anno Domini supradicto,  
 indicione septima, pontificatûs sanctissimi patris predicti  
 anno predicto: presentibus tunc ibidem magistro Hugone  
 Asetone et Ricardo Collet, legum doctore.

## No. III.

*Extracta ex eodem Registro.*

MANDATUM Wilhelmi Archiepiscopi Cant. pro liberatione  
 spiritualium Johanni episcopo Roffen. dat. 25 Novembr.  
 Anno 1504. *Ibid.*

26. Novemb. Anno 1504. Johannes episcopus Rof-  
 fen: prefecit magistrum Ricardum Hewster arcium ma-  
 gistrum commissarium dioc. sue pro tempore. Item,  
 Johannem Bere, notarium publicum registrarium suum,  
 &c. *Ibid.*

18. Februar. Anno 1504. Idem reverendus pater pre-  
 fecit magistrum Thomam Heede, legum doctorem sue  
 dioc. et consistorij sui Roffen. officialem et vicarium gene-  
 ralem. *Ibid.* fol. 40. b.

24. Aprilis, Anno 1505. Idem reverendus pater induc-  
 tus, installatus et intronizatus fuit in realem, corporalem ac  
 actualem possessionem dicte ecclesie et episcopatus in

persona venerabilis viri magistri Thome Heede, legum COLL. &c.  
 doctoris procuratoris sui, &c. *Ibid.* fol. 42. a. b. III.

*Creacio magistri Radulphi Malleverer in bacallarium juris canonici. Anno 1519.*

XIV<sup>to</sup> die mensis Julij, Anno Domini predicto. Idem reverendus pater in magna camera sua infra manerium suum de Hallynge extraxit et exhibuit quandam literam missivam sibi a venerabili viro magistro Johanne Wattessone, vicecancellario universitatis Cantabrigie paulo ante destinatum \*quarum tenor talis est. " Salve presulum \*cujus.  
 " tam sanctimonia quam doctrina antistes! Ostendi vim et  
 " effectum literarum tuarum senatui nostro nactus postea  
 " gratiam qua committitur auctoritas paternitati tue ad  
 " mittendi Radulphum capellanum tuum bacallarium in  
 " jure canonico ac deferendi eidem juramentum de obser-  
 " vandis statutis nostris, scedulam hujus rei testem implicui  
 " hijs literis." Cujus quidem scedule tenor talis erat: *placet vobis ut Radulphus Malleverer, officialis reverendi patris et Domini Domini Rossensis episcopi cancellarij nostri qui habet gratiam ad intrandum in jure canonico possit recipere juramentum a Domino cancellario et admitti et gradu baccalariatus plenè consummari. Et sequebatur hoc verbum ADMITTITUR.* Hec ea scedula erat qua specialis ista gracia Cantabrigie petebatur. Quibus sic exhibitis et inspectis, Idem reverendus pater adtunc Cancellarius dicte universitatis existens dictum magistrum Radulphum officialem suum ad Sancta Dei evangelia juratum, quod ab illo die inantea statuta dicte universitatis quatenus se concernunt fideliter observaret vice et auctoritate sibi specialiter in hac parte a dicta universitate commissis bacallarium juris canonici admittit. Presentibus tunc ibidem magistro Ricardo Sharpe in sacra theologia baccallario, Roberto Walefeld arcium magistro, ac magistro Johanne Bere dicti reverendi patris registrario et actorum scriba et alijs. *Ibid.* fol. 79. a.